РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.05.2016 г. № 115

О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 138 от 11.10.2013 г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции № 68 от 29.05.2014г.)

В целях приведения правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района, рассмотрев заключение контрольно-счетной палаты Калачеевского муниципального района № 27 от 21.04.2016 года, администрация Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Заброденского сельского поселении № 138 от 11.10.2013 г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции № 68 от 29.05.2014 г.):
1.1 Пункт 8раздела 1 Порядка изложить в следующей редакции:
«8. Муниципальные программы, предлагаемые к реализации начиная с очередного финансового года подлежат утверждению не позднее одного месяца до дня внесения проекта решения о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период в Совет народных депутатов Заброденского сельского поселения»
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, разместить на официальном сайте администрации Заброденского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава
Заброденского сельского поселения                                                 Е.И. Дубинин